

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าอาคารเรียน จำนวน 1 งาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 688,100 บาท
3. ลักษณะงาน
 - 3.1 งานไฟฟ้า
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ตุลาคม 2558 เป็นเงิน 688,100 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก)
 - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิสิฐ ธีญะวัน
 - 6.2 นายกิตติ นุชเทียน
 - 6.3 นางสาวบรรลักษ์ณ์ แสงกล้า
 - 6.4 นายมนตรี ประชุม
 - 6.5 นายจตุรงค์ สรม่วง

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง ระบบไฟฟ้า									
PROJECT :	โครงการเปลี่ยนและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า อาคารจุฬารังสรรค์วิทยาลัยลักษณะ	Doc No :	KPRU/BQ-EE/001	Project No :	001				
OWNER :	มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร	Doc. Title :	BILL OF QUANTITY	Date :	2 ตุลาคม 2558				
SUBJECT :	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	ESTIMATED BY :	งานไฟฟ้า	Revision :	Rev-1				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	อาคารจุฬารังสรรค์วิทยาลัย								
	1.1 หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 1000 KVA 3Ph 50HZ ระบบไฟ 22000-400/230 โวลต์ Dyn11 Hermetically Sealed Fully Oil								
	- เหล็กตัวถัง หน้า .23 มม.	1	ชุด	85,000.00	85,000.00	25,000.00	25,000.00	110,000.00	
	- คอยล์ขดลวดทองแดง 100 เปอร์เซนต์	1	ชุด	110,000.00	110,000.00	30,000.00	30,000.00	140,000.00	
	- น้ำมันหม้อแปลง	650	ลิตร	60.00	39,000.00	20.00	13,000.00	52,000.00	
	- ลูกถ้วยแรงต่ำ	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	1,500.00	4,500.00	19,500.00	
	- ลูกถ้วยแรงสูง	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	1,500.00	4,500.00	18,000.00	
	- เคเบิลบล็อก	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	5,000.00	5,000.00	45,000.00	
	TOTAL 1.1				302,500.00		82,000.00	384,500.00	
	1.2 งานระบบไฟฟ้าแรงสูง								
	- เสไฟฟ้าคอนกรีต 12 เมตร	2	ตัน	8,850.00	17,700.00	1,500.00	3,000.00	20,700.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งระบบไฟฟ้าแรงสูง และวัสดุประกอบอื่นๆ	1	เหมา	80,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	100,000.00	
	- งานย้ายเสไฟฟ้าแรงสูง คอนกรีต 12 เมตร	1	งาน					3,000.00	
	TOTAL 1.2				97,700.00		23,000.00	123,700.00	
	1.3 งานระบบไฟฟ้าแรงต่ำ								
	- สายไฟ THW-A 185 mm.	40	เมตร	80.00	3,200.00	20.00	800.00	4,000.00	
	- สายไฟ THW-A 95 mm.	120	เมตร	48.00	5,760.00	16.00	1,920.00	7,680.00	
	- ชุดฟิวส์ LT 315A	3	ชุด	750.00	2,250.00	100.00	300.00	2,550.00	
	- ชุดล่อฟ้าแรงต่ำ	3	ชุด	400.00	1,200.00	50.00	150.00	1,350.00	
	- คอนแรงต่ำและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง และอื่นๆ	1	งาน					3,500.00	
	TOTAL 1.3				12,410.00		3,170.00	19,080.00	
	14 ค่าใช้จ่ายการไฟฟ้า								
	- ค่าใช้จ่ายการไฟฟ้า ได้แก่ ค่าตรวจไฟ ค่าตรวจสอบอุปกรณ์ ค่าธรรมเนียมอื่นๆ ที่การไฟฟ้าเรียกเก็บ	1	งาน					13,500.00	
	รวมราคาทั้งหมด				412,610.00		108,170.00	540,780.00	